
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  119          DEL  15/02/2016 

OGGETTO:  ADESIONE A CONVENZIONE CONSIP PER LA FORNITURA DI BUONI 
PASTO

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU DOTT. DAVID HARRIS
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA  PROPONENTE  SERVIZIO  PROVVEDITORATO  E  AMMINISTRAZIONE 
PATRIMONIALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 15/02/2016 Al 01/03/2016

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



SU proposta del  Servizio Provveditorato e Amministrazione Patrimoniale;

PREMESSO -  che  con  nota  protocollo  NP/2015/7922  del  24/11/2015  il  Servizio 

Amministrazione del Personale ha comunicato il fabbisogno di buoni pasto per 

l’anno 2016 indicando in 15.000 buoni il quantitativo stimato;

- che  è esaurito il plafond della Convenzione Consip Buoni Pasto 6, attualmente 

attiva e non è pertanto possibile aderirvi o emettere ordini;

-  che  la  Consip  ha  aggiudicato  nuova  Convenzione  “Buoni  Pasto  7”,  lotto  6 

“Basilicata,  Calabria,  Sicilia,  Sardegna”  alla  Ditta  Sodexo  Motivation  Solutions 

Italia S.r.l, Convenzione che sarà attiva presumibilmente, per quanto indicato nel 

portale Consip, da marzo 2016;

- che è necessario  aderire,  non appena attiva,  alla nuova Convenzione per la 

fornitura di 15.000 buoni pasto;

- che l’ impegno di spesa, non avendo contezza degli importi di aggiudicazione, 

verrà assunto non appena attiva la Convenzione con successivo atto dirigenziale 

essendo ivi stabiliti i quantitativi e la Convenzione a cui aderire;

VISTI:

il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;

il D.Lgs. 12 aprile 2006, n.163 e successive modificazioni ed integrazioni;

la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;

la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

per i motivi sopra espressi, 
DELIBERA

 di aderire alla convenzione Consip, non appena attiva (data di attivazione presunta marzo 

2016), “Buoni Pasto 7”,   lotto 6 “Basilicata, Calabria, Sicilia,  Sardegna”, aggiudicata alla 

Ditta  Sodexo  Motivation  Solutions  Italia  S.r.l,  per  la  fornitura  di  15.000  buoni  pasto, 

sufficienti per la copertura del fabbisogno 2016;

 di  dare  atto  che  l’impegno  di  spesa  sarà  assunto  non  appena  attiva  la  nuova 

Convenzione con successivo atto dirigenziale;

 Il  Servizio  Personale  provvederà  alla  liquidazione  delle   fatture,  previo  riscontro  della 

regolarità  della  fornitura,  con    le  modalità   indicate  nella  nota  della  Direzione 

Amministrativa Aziendale avente protocollo NP/2013/7714 del 18/07/2013;



 di  trasmettere  il  presente  provvedimento  al  Servizio  Contabilità  e  Bilancio  ed  all’Area 

Programmazione, Controllo e Committenza per i provvedimenti di competenza.

 di  Comunicare  il  presente  atto   all’Assessorato  Regionale  dell’Igiene  e  Sanità  e 

dell’Assistenza Sociale  ai   sensi  dell’art. 29 c. 2 della Legge Regionale 28 Luglio 2006, n.

10.

Il Commissario Straordinario
Dr. Paolo Tecleme

per il Servizio
R. Di Gennaro
B.Dejana
Codice Servizio       40/2016


